Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Родничок» комбинированного вида»

П Р И К А З

25.09.2019                                              № 163/в

О зачислении детей

            В соответствии с пунктом 3.11. Устава муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Родничок» комбинированного

вида», на основании личного заявления родителей и договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования № 56,

приказываю:

1. Зачислить в МДОУ № 6 «Родничок», в среднюю группу общеразвивающей

направленности с 25.09.2019 года Л. А. А., 25.08.2015 года рождения.

2. Утвердить списочный состав в количестве  199 воспитанников (в

соответствии с СанПиН 2.4.1.3049-13).

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 6                             Л. К. Васильева